АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 07.07.2017 г									№ 80-1

О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 17.02.2015 № 21 «Об утверждении членов Совета общественности Фировского района»

Рассмотрев протокол № 8 заседания Совета общественности Фировского района от 12.04.2017, учитывая согласие Торна Г. Ю. о принятии предложения войти в состав Совета общественности Фировского района, в соответствии с положением о Совете общественности Фировского района, утвержденным решением Собрания депутатов Фировского района №34 от 21.03.2015, Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 Постановления Администрации Фировского района от 17.02.2015 № 21 «Об утверждении членов Совета общественности Фировского района»,
иключив из состава Совета общественности Фировского района Сулейманову Зульфию Саматовну, директора МОУДОД «Фировская ДШИ»,
включив в состав Совета общественности Фировского района Торна Геннадия Югановича, пенсионера.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района и обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района, расположенном по адресу: п. Фирово, ул. Советская, 21.

	И. о. Главы Администрации
	Фировского района                                                            Е. В. Малкова

image1.png